FUNDACAO
HELENA
ANTIPOFI

FUNDACAO HELENA ANTIPOFF
Diretoria de Planejamento Gestdo e Financas
16.789.398/0001-27

- dpgf@fha.mg.gov.br

Resultado 12 Etapa do Processo Seletivo Para Designacéo Temporaria

EDITAL N° Edital N° 07/2019

Cargo Concorrido: ASSISTENTE TECNICO DE EDUCACAO BASICA

Cod/Fungao:

Nome do Candidato

NAYARA RAMALHO DE SOUZA

FLAVIO LUCIO CARDOSO

ALCIONE DA SILVA SOUZA

RAYANE PEREIRA DOS SANTOS BRITO
MARIA ANGELICA APARECIDA DE JESUS
RIVADALVIO DE ALMEIDA PEREIRA
ELOISA MARIA DA CRUZ

PAULO DA PIEDADE BESSA BARBOSA

© 0o N o o M W N P

MARIA APARECIDA DE SOUZA

=
o

MARTA HELENA ALVIM DOS SANTOS

[y
[N

NILCE DA SILVA NICACIO

=
N

ALESSANDRA DE OLIVEIRA AMARAL RODRIGUES

[y
w

SILVANIA LAMEIRA
VANIA BARBOSA DO CARMO

=
(62 N

LUCIENE DE FREITAS DOS SANTOS

=
o

AROLDO MARQUES DE OLIVEIRA

[y
~

ANAXIMANDRA SILVA DA COSTA

[N
[ee]

FABIANA MARIA DUARTE

=
©

TATIANA DAS DORES DA SILVA DE OLIVEIRA

N
o

MONICA REGINA DA SILVA DUTRA
21 JANISLEI BARBOSA

Edital N° 07/2019

Insc.

15
21
14
56
65
64
61
11
77
29

71
69

70
38
a4
62

34
13

Escolaridade (Conforme Anexo 1)

ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (CONSULTE O EDITAL)
ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (CONSULTE O EDITAL)
ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (CONSULTE O EDITAL)
ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (CONSULTE O EDITAL)
ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (CONSULTE O EDITAL)
ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (CONSULTE O EDITAL)
ANEXO | - QUADRO I - 01° CRITERIO (CONSULTE O EDITAL)
ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (CONSULTE O EDITAL)
ANEXO | - QUADRO I - 01° CRITERIO (CONSULTE O EDITAL)
ANEXO | - QUADRO I - 01° CRITERIO (CONSULTE O EDITAL)
ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (CONSULTE O EDITAL)
ANEXO | - QUADRO I - 01° CRITERIO (CONSULTE O EDITAL)
ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (CONSULTE O EDITAL)
ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (CONSULTE O EDITAL)
ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (CONSULTE O EDITAL)
ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (CONSULTE O EDITAL)
ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (CONSULTE O EDITAL)
ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (CONSULTE O EDITAL)
ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (CONSULTE O EDITAL)
ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (CONSULTE O EDITAL)
ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (CONSULTE O EDITAL)

- Item 2.6: Os candidatos serdo classificados de acordo comos U(ltimos dados informados.

terca-feira, 19 de fevereiro de 2019

Comissdo do Processo Seletivo Simplificado

02 - ATB - AUXILIAR DE BIBLIOTECA - 40 H/A - MANHA/TARDE/NOITE

Reside em
Assentamento?

SIM
SIM

Tempo de Servico

305
129
0
0
3.000
800
161

a1
N

O O O O O O O o o o o o o

Data de Situagéo

Nascimento

24/12/1989 50 - Classif. (Geral)
17/12/1958 50 - Classif. (Geral)
03/03/1978 50 - Classif. (Geral)
15/08/1995 50 - Classif. (Geral)
29/10/1966 50 - Classif. (Geral)
04/10/1969 50 - Classif. (Geral)
20/11/1975 50 - Classif. (Geral)
15/11/1975 50 - Classif. (Geral)
26/09/1959 50 - Classif. (Geral)
28/06/1968 50 - Classif. (Geral)
26/09/1973 50 - Classif. (Geral)
26/12/1973 50 - Classif. (Geral)
19/02/1974 50 - Classif. (Geral)
28/06/1974 50 - Classif. (Geral)
22/10/1974 50 - Classif. (Geral)
09/12/1974 50 - Classif. (Geral)
06/12/1975 50 - Classif. (Geral)
02/09/1976 50 - Classif. (Geral)
08/02/1977 50 - Classif. (Geral)
19/12/1977 50 - Classif. (Geral)
15/07/1979 50 - Classif. (Geral)

Pagina 1 de 3




FUNDAGCAO HELENA ANTIPOFF

FUNDACAO Diretoria de Planejamento Gestdo e Finangas
HELENA 16.789.398/0001-27
ANTIPOFI * dpgf@fha.mg.gov.br
Resultado 12 Etapa do Processo Seletivo Para Designacdo Temporaria
EDITAL N° Edital N°07/2019

Cargo Concorrido: ASSISTENTE TECNICO DE EDUCACAO BASICA

Cod/Fungao:

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42

Nome do Candidato

CRISTIANE PINHEIRO DA SILVA DIAS
CLAUDIANE DE CASTRO OLIVEIRA AMARAL
DEBORA PEREIRA DA SILVA

WAGNILMA DE OLIVEIRA SILVA

AMANDA MARIA DE OLIVEIRA MORAIS
ADRIANO SOARES DE SOUSA
GLEICIONE FERNANDES DUARTE LOPES
VIVIANE COELHO BARBOSA FRANCA
TAMARA MIRANDA DA CRUZ

CAMILA GONCALVES

FLAVIA LOPES DE OLIVEIRA ANTUNES
TANIA GOMES DE OLIVEIRA
WELLERSON PEREIRA COSTA

TIAGO FAUSTINO

ANGELICA ADELINA CORDEIRO

NATALIA SILVA DE SOUZA

MICHELLE GOMES SILVA SOARES
FABIOLA DA SILVA LUIZ

INGREDE MESQUITA MACIEL REIS
FELIPE DIAS FERREIRA

JAINE FRANCIELE NASCIMENTO DE LIMA

Edital N° 07/2019

Insc.

52
28

63
59
31
33

27
35
24
19

79
22
81
36
80
60
26
25

Escolaridade (Conforme Anexo 1)

ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (CONSULTE O EDITAL)
ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (CONSULTE O EDITAL)
ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (CONSULTE O EDITAL)
ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (CONSULTE O EDITAL)
ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (CONSULTE O EDITAL)
ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (CONSULTE O EDITAL)
ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (CONSULTE O EDITAL)
ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (CONSULTE O EDITAL)
ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (CONSULTE O EDITAL)
ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (CONSULTE O EDITAL)
ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (CONSULTE O EDITAL)
ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (CONSULTE O EDITAL)
ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (CONSULTE O EDITAL)
ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (CONSULTE O EDITAL)
ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (CONSULTE O EDITAL)
ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (CONSULTE O EDITAL)
ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (CONSULTE O EDITAL)
ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (CONSULTE O EDITAL)
ANEXO | - QUADRO I - 01° CRITERIO (CONSULTE O EDITAL)
ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (CONSULTE O EDITAL)
ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (CONSULTE O EDITAL)

- Item 2.6: Os candidatos serdo classificados de acordo comos U(ltimos dados informados.

terca-feira, 19 de fevereiro de 2019

Comissdo do Processo Seletivo Simplificado

02 - ATB - AUXILIAR DE BIBLIOTECA - 40 H/A - MANHA/TARDE/NOITE

Reside em
Assentamento?

Tempo de Servigo

O O O O O O O O O O O O O O o o o o o o o

Data de Situagéo

Nascimento

07/08/1979 50 - Classif. (Geral)
25/01/1981 50 - Classif. (Geral)
21/08/1981 50 - Classif. (Geral)
05/04/1982 50 - Classif. (Geral)
28/10/1982 50 - Classif. (Geral)
10/06/1983 50 - Classif. (Geral)
23/10/1983 50 - Classif. (Geral)
13/01/1984 50 - Classif. (Geral)
05/10/1984 50 - Classif. (Geral)
17/06/1985 50 - Classif. (Geral)
19/06/1985 50 - Classif. (Geral)
13/03/1986 50 - Classif. (Geral)
06/07/1988 50 - Classif. (Geral)
21/07/1988 50 - Classif. (Geral)
25/01/1989 50 - Classif. (Geral)
03/07/1991 50 - Classif. (Geral)
07/09/1991 50 - Classif. (Geral)
02/02/1992 50 - Classif. (Geral)
22/04/1992 50 - Classif. (Geral)
01/02/1993 50 - Classif. (Geral)
27/05/1994 50 - Classif. (Geral)

Pagina 2 de 3




FUNDACAO
HELENA
ANTIPOFI

FUNDACAO HELENA ANTIPOFF
Diretoria de Planejamento Gestdo e Financas
16.789.398/0001-27

dpgf@fha.mg.gov.br

Resultado 12 Etapa do Processo Seletivo Para Designacéo Temporaria

EDITAL N° Edital N° 07/2019

Cargo Concorrido: ASSISTENTE TECNICO DE EDUCACAO BASICA

Nome do Candidato

43 SAMUEL HENRIQUE DE SOUZA RODRIGUES
44 STWART ANDLIWS DOS SANTOS SILVA

45 JOSIANE FERNANDA ROSA

46 GABRIELA LOPES ANACLETO

Cod/Fungao: 02 - ATB - AUXILIAR DE BIBLIOTECA - 40 H/A - MANHA/TARDE/NOITE
Insc. Escolaridade (Conforme Anexo I) Reside em
Assentamento?

9 ANEXO |- QUADRO | - 01° CRITERIO (CONSULTE O EDITAL) NAO

40 ANEXO |- QUADRO | - 01° CRITERIO (CONSULTE O EDITAL) NAO

84 ANEXO |- QUADRO I - 01° CRITERIO (CONSULTE O EDITAL) NAO

55 ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (CONSULTE O EDITAL) NAO

43 ANEXO | - QUADRO I - 01° CRITERIO (CONSULTE O EDITAL) NAO

47 DANIELLE CRISTINA COSTA DE OLIVEIRA GONGCA

Edital N° 07/2019

- Item 2.6: Os candidatos serdo classificados de acordo comos U(ltimos dados informados.

terca-feira, 19 de fevereiro de 2019

Comissdo do Processo Seletivo Simplificado

Tempo de Servico

0
0
0
0
0

Data de

Nascimento Situagdo

28/09/1995 50 - Classif. (Geral)

30/01/1996 50 - Classif. (Geral)

09/04/1997 50 - Classif. (Geral)

08/11/1998 50 - Classif. (Geral)

05/02/2019 50 - Classif. (Geral)
Pagina 3 de 3




