

Resultado 1ª Etapa do Processo Seletivo Para Designação Temporária

EDITAL Nº Edital N° 07/2019

Cargo Concorrido: ASSISTENTE TÉCNICO DE EDUCAÇÃO BÁSICA

Cód/Função: 02 - ATB - AUXILIAR DE BIBLIOTECA - 40 H/A - MANHA/TARDE/NOITE

	Nome do Candidato	Insc.	Escolaridade (Conforme Anexo I)	Reside em Assentamento?	Tempo de Serviço	Data de Nascimento	Situação
1	NAYARA RAMALHO DE SOUZA	15	ANEXO I - QUADRO I - 01º CRITÉRIO (CONSULTE O EDITAL)	SIM	305	24/12/1989	50 - Classif. (Geral)
2	FLAVIO LÚCIO CARDOSO	21	ANEXO I - QUADRO I - 01º CRITÉRIO (CONSULTE O EDITAL)	SIM	129	17/12/1958	50 - Classif. (Geral)
3	ALCIONE DA SILVA SOUZA	14	ANEXO I - QUADRO I - 01º CRITÉRIO (CONSULTE O EDITAL)	SIM	0	03/03/1978	50 - Classif. (Geral)
4	RAYANE PEREIRA DOS SANTOS BRITO	56	ANEXO I - QUADRO I - 01º CRITÉRIO (CONSULTE O EDITAL)	SIM	0	15/08/1995	50 - Classif. (Geral)
5	MARIA ANGELICA APARECIDA DE JESUS	65	ANEXO I - QUADRO I - 01º CRITÉRIO (CONSULTE O EDITAL)	NÃO	3.000	29/10/1966	50 - Classif. (Geral)
6	RIVADALVIO DE ALMEIDA PEREIRA	64	ANEXO I - QUADRO I - 01º CRITÉRIO (CONSULTE O EDITAL)	NÃO	800	04/10/1969	50 - Classif. (Geral)
7	ELOISA MARIA DA CRUZ	61	ANEXO I - QUADRO I - 01º CRITÉRIO (CONSULTE O EDITAL)	NÃO	161	20/11/1975	50 - Classif. (Geral)
8	PAULO DA PIEDADE BESSA BARBOSA	11	ANEXO I - QUADRO I - 01º CRITÉRIO (CONSULTE O EDITAL)	NÃO	52	15/11/1975	50 - Classif. (Geral)
9	MARIA APARECIDA DE SOUZA	77	ANEXO I - QUADRO I - 01º CRITÉRIO (CONSULTE O EDITAL)	NÃO	0	26/09/1959	50 - Classif. (Geral)
10	MARTA HELENA ALVIM DOS SANTOS	29	ANEXO I - QUADRO I - 01º CRITÉRIO (CONSULTE O EDITAL)	NÃO	0	28/06/1968	50 - Classif. (Geral)
11	NILCE DA SILVA NICACIO	2	ANEXO I - QUADRO I - 01º CRITÉRIO (CONSULTE O EDITAL)	NÃO	0	26/09/1973	50 - Classif. (Geral)
12	ALESSANDRA DE OLIVEIRA AMARAL RODRIGUES	71	ANEXO I - QUADRO I - 01º CRITÉRIO (CONSULTE O EDITAL)	NÃO	0	26/12/1973	50 - Classif. (Geral)
13	SILVANIA LAMEIRA	69	ANEXO I - QUADRO I - 01º CRITÉRIO (CONSULTE O EDITAL)	NÃO	0	19/02/1974	50 - Classif. (Geral)
14	VÂNIA BARBOSA DO CARMO	7	ANEXO I - QUADRO I - 01º CRITÉRIO (CONSULTE O EDITAL)	NÃO	0	28/06/1974	50 - Classif. (Geral)
15	LUCIENE DE FREITAS DOS SANTOS	70	ANEXO I - QUADRO I - 01º CRITÉRIO (CONSULTE O EDITAL)	NÃO	0	22/10/1974	50 - Classif. (Geral)
16	AROLDO MARQUES DE OLIVEIRA	38	ANEXO I - QUADRO I - 01º CRITÉRIO (CONSULTE O EDITAL)	NÃO	0	09/12/1974	50 - Classif. (Geral)
17	ANAXIMANDRA SILVA DA COSTA	44	ANEXO I - QUADRO I - 01º CRITÉRIO (CONSULTE O EDITAL)	NÃO	0	06/12/1975	50 - Classif. (Geral)
18	FABIANA MARIA DUARTE	62	ANEXO I - QUADRO I - 01º CRITÉRIO (CONSULTE O EDITAL)	NÃO	0	02/09/1976	50 - Classif. (Geral)
19	TATIANA DAS DORES DA SILVA DE OLIVEIRA	4	ANEXO I - QUADRO I - 01º CRITÉRIO (CONSULTE O EDITAL)	NÃO	0	08/02/1977	50 - Classif. (Geral)
20	MONICA REGINA DA SILVA DUTRA	34	ANEXO I - QUADRO I - 01º CRITÉRIO (CONSULTE O EDITAL)	NÃO	0	19/12/1977	50 - Classif. (Geral)
21	JANISLEI BARBOSA	13	ANEXO I - QUADRO I - 01º CRITÉRIO (CONSULTE O EDITAL)	NÃO	0	15/07/1979	50 - Classif. (Geral)

Edital Nº 07/2019

⁻ Item 2.6: Os candidatos serão classificados de acordo com os últimos dados informados.



Resultado 1ª Etapa do Processo Seletivo Para Designação Temporária

EDITAL Nº Edital N° 07/2019

Cargo Concorrido: ASSISTENTE TÉCNICO DE EDUCAÇÃO BÁSICA

Cód/Função: 02 - ATB - AUXILIAR DE BIBLIOTECA - 40 H/A - MANHA/TARDE/NOITE

Nome do Candidato	Insc.	Escolaridade (Conforme Anexo I)	Reside em Assentamento?	Tempo de Serviço	Data de Nascimento	Situação
22 CRISTIANE PINHEIRO DA SILVA DIAS	52	ANEXO I - QUADRO I - 01º CRITÉRIO (CONSULTE O EDITAL)	NÃO	0	07/08/1979	50 - Classif. (Geral)
23 CLAUDIANE DE CASTRO OLIVEIRA AMARAL	28	ANEXO I - QUADRO I - 01º CRITÉRIO (CONSULTE O EDITAL)	NÃO	0	25/01/1981	50 - Classif. (Geral)
24 DEBORA PEREIRA DA SILVA	3	ANEXO I - QUADRO I - 01º CRITÉRIO (CONSULTE O EDITAL)	NÃO	0	21/08/1981	50 - Classif. (Geral)
25 WAGNILMA DE OLIVEIRA SILVA	63	ANEXO I - QUADRO I - 01º CRITÉRIO (CONSULTE O EDITAL)	NÃO	0	05/04/1982	50 - Classif. (Geral)
26 AMANDA MARIA DE OLIVEIRA MORAIS	59	ANEXO I - QUADRO I - 01º CRITÉRIO (CONSULTE O EDITAL)	NÃO	0	28/10/1982	50 - Classif. (Geral)
27 ADRIANO SOARES DE SOUSA	31	ANEXO I - QUADRO I - 01º CRITÉRIO (CONSULTE O EDITAL)	NÃO	0	10/06/1983	50 - Classif. (Geral)
28 GLEICIONE FERNANDES DUARTE LOPES	33	ANEXO I - QUADRO I - 01º CRITÉRIO (CONSULTE O EDITAL)	NÃO	0	23/10/1983	50 - Classif. (Geral)
29 VIVIANE COELHO BARBOSA FRANCA	1	ANEXO I - QUADRO I - 01º CRITÉRIO (CONSULTE O EDITAL)	NÃO	0	13/01/1984	50 - Classif. (Geral)
30 TAMARA MIRANDA DA CRUZ	27	ANEXO I - QUADRO I - 01º CRITÉRIO (CONSULTE O EDITAL)	NÃO	0	05/10/1984	50 - Classif. (Geral)
31 CAMILA GONÇALVES	35	ANEXO I - QUADRO I - 01º CRITÉRIO (CONSULTE O EDITAL)	NÃO	0	17/06/1985	50 - Classif. (Geral)
32 FLÁVIA LOPES DE OLIVEIRA ANTUNES	24	ANEXO I - QUADRO I - 01º CRITÉRIO (CONSULTE O EDITAL)	NÃO	0	19/06/1985	50 - Classif. (Geral)
33 TANIA GOMES DE OLIVEIRA	19	ANEXO I - QUADRO I - 01º CRITÉRIO (CONSULTE O EDITAL)	NÃO	0	13/03/1986	50 - Classif. (Geral)
34 WELLERSON PEREIRA COSTA	6	ANEXO I - QUADRO I - 01º CRITÉRIO (CONSULTE O EDITAL)	NÃO	0	06/07/1988	50 - Classif. (Geral)
35 TIAGO FAUSTINO	79	ANEXO I - QUADRO I - 01º CRITÉRIO (CONSULTE O EDITAL)	NÃO	0	21/07/1988	50 - Classif. (Geral)
36 ANGÉLICA ADELINA CORDEIRO	22	ANEXO I - QUADRO I - 01º CRITÉRIO (CONSULTE O EDITAL)	NÃO	0	25/01/1989	50 - Classif. (Geral)
37 NATALIA SILVA DE SOUZA	81	ANEXO I - QUADRO I - 01º CRITÉRIO (CONSULTE O EDITAL)	NÃO	0	03/07/1991	50 - Classif. (Geral)
38 MICHELLE GOMES SILVA SOARES	36	ANEXO I - QUADRO I - 01º CRITÉRIO (CONSULTE O EDITAL)	NÃO	0	07/09/1991	50 - Classif. (Geral)
39 FABIOLA DA SILVA LUIZ	80	ANEXO I - QUADRO I - 01º CRITÉRIO (CONSULTE O EDITAL)	NÃO	0	02/02/1992	50 - Classif. (Geral)
40 INGREDE MESQUITA MACIEL REIS	60	ANEXO I - QUADRO I - 01º CRITÉRIO (CONSULTE O EDITAL)	NÃO	0	22/04/1992	50 - Classif. (Geral)
41 FELIPE DIAS FERREIRA	26	ANEXO I - QUADRO I - 01º CRITÉRIO (CONSULTE O EDITAL)	NÃO	0	01/02/1993	50 - Classif. (Geral)
42 JAINE FRANCIELE NASCIMENTO DE LIMA	25	ANEXO I - QUADRO I - 01º CRITÉRIO (CONSULTE O EDITAL)	NÃO	0	27/05/1994	50 - Classif. (Geral)

Edital Nº 07/2019

⁻ Item 2.6: Os candidatos serão classificados de acordo com os últimos dados informados.



Resultado 1ª Etapa do Processo Seletivo Para Designação Temporária

EDITAL Nº Edital N° 07/2019

Cargo Concorrido: ASSISTENTE TÉCNICO DE EDUCAÇÃO BÁSICA

Cód/Função: 02 - ATB - AUXILIAR DE BIBLIOTECA - 40 H/A - MANHA/TARDE/NOITE

	Nome do Candidato	Insc.	Escolaridade (Conforme Anexo I)	Reside em Assentamento?	Tempo de Serviço	Data de Nascimento	Situação
43	SAMUEL HENRIQUE DE SOUZA RODRIGUES	9	ANEXO I - QUADRO I - 01º CRITÉRIO (CONSULTE O EDITAL)	NÃO	0	28/09/1995	50 - Classif. (Geral)
44	STWART ANDLIWS DOS SANTOS SILVA	40	ANEXO I - QUADRO I - 01º CRITÉRIO (CONSULTE O EDITAL)	NÃO	0	30/01/1996	50 - Classif. (Geral)
45	JOSIANE FERNANDA ROSA	84	ANEXO I - QUADRO I - 01º CRITÉRIO (CONSULTE O EDITAL)	NÃO	0	09/04/1997	50 - Classif. (Geral)
46	GABRIELA LOPES ANACLETO	55	ANEXO I - QUADRO I - 01º CRITÉRIO (CONSULTE O EDITAL)	NÃO	0	08/11/1998	50 - Classif. (Geral)
47	DANIELLE CRISTINA COSTA DE OLIVEIRA GONCA	43	ANEXO I - QUADRO I - 01º CRITÉRIO (CONSULTE O EDITAL)	NÃO	0	05/02/2019	50 - Classif. (Geral)